KKKS ZPRAVODAJ Vychod&eskeého preboru sk. A

Raoik 2015/16

Dobruska 5.3.2016

Cislo: 16

Zpracoval: Petr Brandejs

V tomto kole /i remizy a porazka vedouciho Josefovar@zBvicich. Body za remizy z venku ziskavéi Ji
v Nové Pace s B druzstvem a Nova Paka A v novém rekordu druzstev v MilovicidbeavHewici. Jediné

vitézstvi host ziskava Trutnov C ve DwveKralové.

TJ Pof¢i - SKK Hoiice C 8:8 2295-2282 04.03.
SK Uragan Milovice - TJ Nova Paka A 8:8 2691-2698 04.03.
Honer club Bezovice - KK Josefov 14:2 2422-2335 04.03.
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Svijany Vrchlabi C 12:4 2575-2574 04.03.
TJ Nova Paka B - SKK Jigin C 8:8 2383-2411 04.03.
TJ Dwvir Kralové nad Labem B - TJ Lokomotiva Trutnov C 6:10 2519-2540 03.03.
Tabulka:
1. TJ Nova Paka A 16 12 1 3 163:93 2586 25
2. SKK JEin C 16 12 1 3 156:100 2538 25
3. KK Josefov 16 12 0 4 158:98 2474 24
4. SK Uragan Milovice 16 11 1 4 167:89 2560 23
5. SKK Svijany Vrchlabi C 16 10 1 5 150:106 2540 21
6. TJ Lokomotiva Trutnov C 16 0 142:114 2498 16
7. Honer club Bezovice 16 6 1 9 129:127 2443 13
8. SKK Hoice C 16 6 1 9 108:148 2428 13
9. TJ Poiti 16 5 1 10 101:155 2420 11
10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 16 4 0 12 98:158 2417 8
11. TJ Novéa Paka B 16 3 1 12 87:169 2416 7
12. TJ Dvir Kralové nad Labem B 16 3 0 13 77:179 2404 6
TJ PofFiéi 2295 8:8 2282 SKK Hofice C
POKORNY Jaroslav 355 02 361 VLASEK Bartolgim
LAUBER Milan 420 2:0 362 KOBAL Krystof
SLOVIK Miloé 404 2:0 345 MASOPUST Jan
5 GABRIS Jan 365 0:2 402 BALIHAR Adam
SIMONKA Lubomir 376 0:2 399 BAGOVA Nela
ROZA Jan 375 0:2 413 KAR\L Karel

rozhodéi: ROZA Jan
divaka: 1
utkani trvalo: 4:50



SK Uragan Milovice 2691 8:8 2698 TJ Nova Paka A

SOUCEK Miroslav 460 2:0 432 KOUT #i
JAROS David 445 0:2 477 KAZDA Vajth
HRUSKA Vlastimil 451 2:0 436 LANSKY Dobroslav
JAROS Pavel 461 2:0 458 BAJER Bohuslav
SOWCEK Véclav 433 0:2 459 BAJERiDi
VIK Miroslav 441 2:0 436 WEIHRAUCH Jaroslav

rozhodéi: SOUCEK Véclav

divakia: 10

utkani trvalo: 4:30

V&erejSi krdsny a vyrovnany zdpas v Milovicich pfinesl novy rekord drahy hosti, kdy 4¢ko Nové Paky
vymazalo dva roky stary rekord Hradce Kralové a z 2650 jej posunulo na 2698. | pres tento fakt
zapas skoncil remizou 8:8, kde k vitézstvi hostdm chybélo jen sedm kuZelek. Dobra Lansky

Honer club B fezovice 2422 14:2 2335 KK Josefov

CIZEK Milo3 394 2.0 367 HRYCIK Jakub
FIKAR Vratislav 405 2:0 386 KASPAR Roman
PISECKY Jaromir 429 2.0 372 VSETEA Milan
NEKVAPIL Vratislav 396 2:0 359 LUDVIK Lukas
SLAVIK Petr 388 0:2 452 RUCKER#I
FIKAR Martin 410 2:0 399 HRYCIK Petr

rozhod&i: SLAVIK Petr
divaka: 4
utkani trvalo: 4:50

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2575 12:4 2574 SKK Svijany Vrchlabi C

HANOUT Pavel 456 2:0 412 KYQL Petr
NOVAK Radek 428 2:0 411 FOLTOVA Tereza
VIZEK Jaroslav 412 2:0 408 VOTCKOVA Tereza
VOTOCEK Libor 415 0:2 438 MEJZNAR Miroslav
NOVOTNY Zden st. 447 2:0 443 LUX Jaroslav
VALASEK Michal 417 02 462 MARSIK Martin

rozhod¢i: NOVAK Radek
divaka: 14
utkani trvalo: 4:30

TJ Nova PakaB 2383 8:8 2411 SKKJi ¢€inC

FOLTA Erik 366 0:2 455 KOLAR Petr
BEYR Pavel 383 0:2 407 SOUKUP Jaroslav
ROLF Ales 429 2.0 422 KIVKA Ladislav
VYDRA Antonin 427 2.0 397 CAPEK Jii
STRYNCL Martin 425 2.0 413 PORTYS Petr
HORACEK Tomas 353 2.0 317 KOUA Josef

rozhodéi: FAJFER Jaroslav
divaka: 2
utkani trvalo: 4:25



TJ Dvur Kréalové nad Labem B 2519 6:10 2540 TJLokomotiva Tr utnov C

KOZLOVSKY Martin 409 0:2 441 SLAVIK Karel
SIROVY Michal 408 0:2 426 K&ER Milan
KADERA Oldiich 426 2:0 417 KRULISOVA Véclava
NERUDA Véaclav 404 2:0 390 PLSKOVA Véclava
SULC Miroslav 461 2:0 443 SUCHARDA Antonin
SNYTR Martin 411 0:2 423 KUKLA Véaclav

rozhodéi: SULC Miroslav
divaka: 8
utkani trvalo: 4:35
Po vigzném derby s P@im zajizdime p#s kopec k dalSimu derby do D. Kralové. Mame jim vracet porazku,
kterou nam ugtkfili na podzim v Trutno¥. Po zhlédnuti doméci sestavy se rozhodl vedouci druZstva takto.
Proti Martinu Kozlovskému jde Karlik Slavik. Prvni pulka celkem fifty fifty 204 - 216. Poéngndrah Karel
se chytil a vyhrava ji 0 20 . 205 - 225. Celkem 409 - 441. Dva body a 32 kuZelek v Erifeadruhé rundé
jde Michal Sirovy a sougem mu bude Milda Ke&er. Milda si je ¥dom nebezp#, které na sho od Michala
hrozi. Od prvniho hodu je to boj o kazdou kuzZelku. Milda se drzi zuby nehty, aby mu Michal neutekl. Prvni
drahu nakonec Milda dik tomu, Ze hodil poslednim hodem 9, tak o tu vyhral i drahu 199 - 208 .cEBgeoto¢
stejné a Milda vyhrava i druhou drahu o 9. Michalovi se figdl by si p#l. 408 - 426. DalSi body v Trutntiv
0 - 4 + 50 kuZzelek pro Trutnov. Zatek jedna base
Treti jde do boje Olda K&da a za Trutnov prvni z klanu KruliSovic. Vendy. Olda jede jak Pendolino a nahrava
219. Draha & s Vendy ubec nekamardadi, v dordzZce ji da jen 42. Tim celou drahu jen 17@fmp na 1
Vendy jest pIné prohrava 155 - 151.Potom v ni chytnou saze a jede jedrnadudiaéku ma 88 Olda 52. Kdyz
uz nelo dojit k obratu Olda hodil 99 hodem 9 a zas o 9 prohrala. 426 - 417. 2 - 4 +41 pro Trutnov. Bude huf
Véclav Neruda a druhd ( KruliSovic) Vendul PISkova. Venda si hraje to svoje a celkem mu to pada. Vendul se
rozjizdi velmi pomalu. Po nabrani spravné teplotjirmVendu dohatt, nakonec vyhrava pualku o 4, 187 -
191. Druha pilka je stejna, akorat Vendadgpkoncem dik devitkam gitlopil paiitadlo na svoji stranu a ¥ii
404 - 390. U Venduly chylt ruka Trutnovského KRAKONOSE, ktery by ji srovnal. 4 - 4 +27 stéle pro
Trutnov. Mira Sulc a Tonik Sucharda uz mohli rozhodnout, kam poputuji body. Nestalo se, ale boj to byl aZ do
posledniho hodu. Mira hral jak za mlada, Tonda se ho drzel az do 94 hodu, kdy Mira®diltfim Tonda
prohral. 461 - 443. Obadtn nejvétSi nahoz svého druzstva. Mira celého utkani. 6 - 4 +9 pro Tr. Jde o vSe
dotahovéci ipredvedou, kdo se bude radovat. Martin Snytr a Venda Kukla.Venda s ppmakélenem které
silné stahnul a Sel do boje. Martinovi plné moc nesli - 123 Venda - 154. Dorazka zase lip Sla Martinovi 81 - 63.
204 - 217. Druhé plné 136 - 137. Boj o kazdou kuZelku aastiti v zapase vrcholi. Venda prohrava dorazku
jenode 71 - 69. 411 - 423. Po velkém boji dicTrutnov 6 - 10. Na kuZelridyla vyborna atmosfeéra.
Povzbuzovalo se tak hlasize jsme rdi strach, aby se v ZOO nesplasilgaka zviata. Takto maji vypadat
derby utkani. Diky vSem, kiiese zaa&stnili klani na kuzelng

MILDA

Starty nahradniki:

3. start: VSETECKA Milan (Josefov, 14753), VOTOKOVA Tereza (Vrchlabi, 22038)
1. start: MEJZNAR Miroslav (Vrchlabi, 24053), HANOUT Pavel (Rokytnice, 24385),

Dopséan na soupisku:

ROLF Ale$ (N. Paka, 05602)

Poradi jednotlivc :

jméno heé druzstvo celkem piné dorazka  cliylkyZ. ponaximum
1. KAPUCIAN Jii Jicin C 4546 306,1 1484 3,7 718 (504)
2. BAJER Jii N. Paka A 4536 306,8 146,8 3,2 8/8 (505)
3. ZIVR Ladislav Hoiice C 450,4 304,2 1462 35 71/9 (500)
4. LAUBER Milan Poiici 448,7 309,2 1396 48 9/9 (526)
5. HRUSKA Vlastimil Milovice 446,1 302,2 1440 34 71/8 (499)
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. ZISKO Vlado

. VIK Miroslav

. SMIDRKAL Jan
. SLAVIK Karel

10.
. SUCHARDA Antonin
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61.
62.

RUCKER Jii

VOKAC Petr
KAZDA Vojtsch
SOWEK Vaclav
CAPEK Jii

HRYCIK Petr
FIKAR Martin
SIROVY Michal
KRIVKA Ladislav
BAJER Bohuslav
NEKVAPIL Vratislav
PORTYS Petr
ERLEBACH Jaromir
KRULISOVA Véclava
RINGEL David
PLSKOVA Vaclava
GABRIS Jan
KOLAR Petr
OUBRAM Stanislav
KOLAR Josef
FUCHS Tomas
FOLTA Erik
SOWEK Miroslav
WEIHRAUCH Jaroslav
NOVAK Radek
NOVOTNY Zdenk st.
REHAK Pavel
KOZLOVSKY Martin
STRYNCL Martin
PISECKY Jaromir
SLAVIK Petr

VIZEK Jaroslav
HRYCIK Jakub
SNYTR Martin
KUKLA Vaclav
KACER Milan

ROZA Jan

SULC Miroslav
FOLTOVA Tereza
KASPAR Roman

NOVOTNY Zdenk nejml.

SLOVIK Milog
BALIHAR Adam
MASOPUST Jan
BEYR Pavel
NERUDA Véaclav
FAJFER Jaroslav
BAGOVA Nela
KOSTAL Krystof
KADERA Oldiich
LUDVIK Lukas
SIMONKA Lubomir

Vrchlabi C
Milovice
N. Paka A
Trutnov C
Josefov
Trutnov C
Hoiice C
N. Paka A
Milovice
Jigin C
Josefov
Biezovice
Dvir Kralové B
Jigin C
N. Paka A
Bezovice
Jigin C
N. Paka A
Trutnov C
Vrchlabi C
Trutnov C
Poiici
Jigin C
Rezovice
Jigin C
Milovice
N. Paka B
Milovice
N. Paka A
Rokytnice B
Rokytnice B
Josefov
Dvir Kralové B
N. Paka B
Biezovice
Biezovice
Rokytnice B
Josefov
Dvir Kralové B
Trutnov C
Trutnov C
Poiici
Dvir Kralové B
Vrchlabi C
Josefov
Rokytnice B
Poiici
Hoiice C
Hoiice C
N. Paka B
Dvir Kralové B
N. Paka B
Hoiice C
Hoiice C
Dvir Kralové B
Josefov
Pdii

445,6
444.0
441,0
439,8
437,9
437,6
436,7
435,9
433,3
431,9
426,8
426,2
426,0
425,7
424.4
423,2
422,7
422,3
419,9
419,3
418,5
417,2
417,0
415,8
415,4
414,3
4135
413,5
411,8
411,1
410,6
410,5
409,9
409,8
409,8
409,2
408,4
408,0
407,2
407,1
407,0
406,9
405,1
404,1
401,5
400,8
399,4
398,7
397,7
393,5
393,4
392,9
391,8
391,7
387,0
386,0
383,7

3015 1441
304,3 139,6
297,6 143,4
294,4 1454
300,5 1374
304,3 133,3
299,4 1373
300,2 1357
288,9 1444
296,6 135,3
295,0 131,8

2959 130,3
2914 1346
293,7 132,0
293,1 1313

293,0 130,2
291,2 1315
295,7 126,6
290,7 129,2

289,6 129,8
293,2 1252
289,0 128,3
295,1 121,9

290,3 125,55
294,2 1213
287,7 126,6
287,2 126,4
286,5 126,9
287,2 124,6

282,0 1290

282,1 128,55
280,7 129,7
287,2 1227
288,4 1214

287,0 122,8

287,0 122,2

281,6 126,8
279,3 128,7
289,4 1178
278,7 128,55
282,9 1242
285,1 1219
285,3 119,8

284,1 120,1 10,9

281,3
287,1
277,2
282,3
278,9
276,6
276,9
275,2
276,2
273,6
277,0
279,1
272,8

120,1
113,7

116,4

118,8
116,9

118,0

4,7
4,0
4,8
4,0
3,6
5,7
4,6
6,6
4,0
7,1
4,9

5,6

7,1
6,7
5,6

6,8
7,0
5,0
6,2

7,3
8,3
6,7
9,0

6,2
8,7
7,2
91
7,5
8,2

8,7

8,0
6,7

7,0
9,3

6,8

8,0

9,3
8,2

8,4
6,8
6,6
91

6,6

9,0
9,3

122,2 10,5

9,2
9,2
8,5

116,5 10,7
117,7 10,4
1155 10,2

9,6

109,9 12,4
106,9 12,4
1109 111

6/9
8/8
6/8
9/9
8/8
6/9
6/9
8/8
8/8
6/8
8/8

8/9

8/9
718
7/8

719
6/8
6/8
9/9

6/9
9/9
9/9
8/8

6/9
718
718
8/8
8/8
718

7/8

718
6/8

719
718

719

8/9

718
7/8

9/9
719
8/9
9/9

6/9

6/9
8/8
6/8
8/9
7/9
719
8/8

6/9
6/8
9/9
8/9

8/9
718
9/9

(514)
(504)
(489)
(484)
(482)
(465)
(483)
(477)
(480)
(468)
(474)

(473)

(486)
(459)
(468)

(463)
(486)
(471)
(470)

(482)
(479)
(468)
(455)

(439)
(458)
(466)
(474)
(462)
(441)

(487)

(470)
(440)
(449)
(457)

(448)

(444)

(459)
(450)
(481)
(444)
(476)
(441)
(461)

(455)
(435)

(458)
(472)
(462)
(503)
(433)

(411)
(442)
(442)
(457)

(435)
(405)
(421)



63.
64.
65.

CIZEK Milo$
VOTQCEK Libor
VOJTEK Petr
GLOS Josef
STRANSKY Sgpéan
DUSEK Radoslav
VYDRA Antonin
KOTEK Petr
TRYZNA Lukas
MARSIK Martin
RINGEL Jan
MEJZNAR Miroslav
KYNCL Petr
CERMAK Petr

LUX Jaroslav

ZIVR Marek
VOTOCKOVA Tereza
ROLF Ales
SOUKUP Jaroslav
KOSTAL Karel
HAVEL Tomas
JAROS David
DOUBEK Vladimir
KOUT Jii

KOUT Jii

LANSKY Dobroslav
RINGEL Milan
HANOUT Pavel
STASTNIK Viadimir
BRUMLICH Jiii
SYS Roman
JERABEK Jan
DYMACEK Zden&
VOTOCEK Ondtej
JAROS Pavel
VOLF Jan
VALASEK Michal
HORACEK Tomas
STRIBRNY Roman
BLAZEJ Lukas
VSETECKA Milan
LIMBERSKY Tomas
KRIZ Pavel

RYZAK David
FIKAR Zbyn&

KRAMOSILOVA Martina

ANTOS Josef
POKORNY Jaroslav
FIKAR Vratislav
KOSTKA Lukas
NEKVAPIL Jaroslav
CHALOUPKA David
PADEVET Otto
VLASEK Bartolongj
SOUCEK Toméas
GOTTSTEIN Jaroslav
STEFACEK Jiii

Biezovice
Rokytnice B
Poiici
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Milovice
N. Paka B
Trutnov C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
N. Paka B
Ji¢in C
Hoiice C
N. Paka B
Milovice
Rokytnice B
N. Paka B
N. Paka A
N. Paka A
Vrchlabi C
Rokytnice B
Vrchlabi C
Jigin C
Vrchlabi C
Jigin C
Hoiice C
Vrchlabi C
Milovice
Rokytnice B
Rokytnice B
N. Paka B
Rokytnice B

Dvar Kralové B

Josefov
Vrchlabi C
Ji¢in C
Trutnov C
Biezovice

Dwvir Kralové B

N. Paka B

Paii
Biezovice
Milovice
Bezovice
Trutnov C
Hoiice C
Hoiice C
Milovice

N. Paka B

Dvar Krélové B

383,3
382,6
352,1
482,0
471,0
469,0
456,2
451,2
4440
443,8
441,7
438,0
432,6
432,5
431,8
431,3
430,5
429,0
426,1
4257
424.,6
424.4
423,7
423,7
422,8
4224
422,1
421,5
421,0
418,3
415,5
4140
413,7
413,0
412,3
411.,8
408,8
408,7
408,0
407,4
405,7
404,0
403,5
400,0
397,6
392,3
392,0
391,9
390,9
390,0
385,0
383,0
379,0
377,0
373,0
372,4
369,0

272,1 1112 10,1
268,6 1140 9,7
2519 100,2 14,7
320,0 162,0 4,0
307,0 164,0 5,0
310,0 159,0 2,0
2943 161,8 45
304,5 146,7 3,3
324,0 120,0 10,0
2989 1449 45
2974 1443 43
299,0 139,0 9,0
2996 1330 8,5
296,0 1365 45
299,3 1325 64
292,7 138,6 4,7
306,5 1240 6,5
287,0 142,0 6,0
300,3 1258 7,5
294,7 1310 7,7
283,2 1414 6,5
287,9 1365 7,3
300,2 1236 6,0
286,1 1376 6,3
290,0 132,8 6,4
289,7 132,7 55
284,8 137,3 45
292,0 1295 115
2035 1275 65
306,7 111,7 11,3
2912 1243 6,7
300,0 1140 9,0
302,0 111,7 11,9
286,0 127,0 55
283,6 128,7 5,6
283,0 128,8 8,6
287,9 1209 111
286,9 1218 7,0
288,0 120,0 12,0
286,3 121,1 6,9
279,6 126,1 84
307,0 97,0 9,0
2895 1140 6,5
277,0 1230 3,0
286,2 111,4 104
277,6 114,7 13,0
281,7 110,3 10,3
278,2 113,7 9,3
2735 1174 8,2
276,0 1140 7,0
262,5 1225 75
265,0 118,0 7,0
249,0 130,0 3,0
269,5 1075 11,6
277,0 96,0 12,0
271,2 101,3 14,5
264,8 104,2 10,8

6/9
6/8
7/9
1/9
1/9
1/8
2/8
219
1/9
4/9
5/9
1/9
4/9
5/9
4/9
4/9
2/9
1/8
2/8
3/9
3/8
4/8
4/8
4/8
4/8
4/8
5/9
218
2/9
3/8
219
1/8
3/9
219
4/8
5/8
3/8
4/8
1/8
4/9
5/8
1/9
2/8
1/9
5/9
5/9
3/8
4/9
5/9
1/8
2/9
1/9
1/9
41/9
1/8
418
3/9

(439)
(427)
(420)
489)
(471)
(469)
(478)
(465)
(444)
(474)
(534)
(438)
(482)
(491)
(460)
(492)
(453)
(429)
(492)
(461)
(444)
(497)
(487)
(458)
(433)
(436)
(476)
(456)
(429)
(454)
(500)
(414)
(466)
(421)
(461)
(442)
(468)
(467)
(437)
(446)
(455)
(404)
(424)
(400)
(443)
(466)
(399)
(409)
(426)
(390)
(432)
(383)
(379)
(439)
(373)
(403)
(391)



VALEK Daniel
MERTLIK Filip

ZUZANEK Daniel

TUMA Jaromir

NejblizSi zapasy:

17. kolo

N. Paka B 369,0 269,3 99,7 120 3/8

Milovice 3650 278,0 87,0 140 1/8
Rokytnice B 362,5 266,0 96,5 14,0 2/8
Trutnov C 348,4 256,9 915 164 4/9

(401)

(365)
(382)

(389)

10.03.16
10.03.16
11.03.16
11.03.16
11.03.16
11.03.16

v

ct

v

ct
pa
pa
pa
pa

17:00
19:00
17:00
17:00
17:00
19:30

TJ DvUr Kralové nad Labem B - TJ Pofici

SKK Ji¢in C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B
TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Nova Paka B
KK Josefov - SK Uragan Milovice

TJ Nova Paka A - SKK Hofice C

SKK Svijany Vrchlabi C - Honer club Brezovice



